

SHIVELY HARDWARE COMPANY
119 EAST BRIDGE STREET
P. O. BOX 605
SARATOGA, WY 82331
PHONE: (307) 326-8383
YOUR LOCAL TRUE VALUE STORE

PAGE NO 1

CUST NO: *5	JOB NO: 000	PURCHASE ORDER: CREED JAMES	REFERENCE:	TERMS: NET CASH	CLERK: AS	DATE / TIME: 6/16/25 1:24
----------------	----------------	--------------------------------	------------	--------------------	--------------	------------------------------

TERMINAL: 554

SOLD TO:
**** CASH ****

SHIP TO:

EXP. DATE: 6/17/25

TAX: 011 CARBON COUNTY

ESTIMATE: 197449

LINE	SHIPPED	ORDERED	UM	SKU	DESCRIPTION	SUGG	UNITS	PRICE/ PER	EXTENSION
1		1	EA	2037237	MALLET RUBBR HCKRY 16OZ		1	9.99 /EA	9.99
2		2	EA	22177	WRECKING BAR 3/4" X 30"		2	17.99 /EA	35.98
3		2	EA	76794	SLEDGE DBL FACE 10LB		2	59.99 /EA	119.98
4		2	EA	7138555	ACE SCOOP GRAIN POLY #12		2	31.99 /EA	63.98
5		1	EA	2195477	BOLT CUTTER 24" ACE		1	36.99 /EA	36.99
6		1	EA	2896926	CANTILEVER TOOLBOX 20"L		1	39.99 /EA	39.99
7		1	EA	2029232	HACKSAW BI-METAL 12" 24T		1	22.99 /EA	22.99
8		1	EA	25995	BLADE HACK CRBN12"24TCD2		1	3.99 /EA	3.99
9		1	EA	20106	WRENCH PIPE 10" RIDGID		1	39.99 /EA	39.99
10		1	EA	21623	WRENCH PIPE 24" RIDGE		1	104.99 /EA	104.99
11		1	EA	2107191	HAMMER BALLPEIN 24OZACE		1	31.99 /EA	31.99
12		1	EA	2194843	ACE SNIPS LF CUT AVIATN		1	15.99 /EA	15.99
13		1	EA	2037203	SLIP JONT PLRS BLK/RD 6"		1	8.99 /EA	8.99
14		1	EA	2037345	LINEMAN'S PLRS BLK/RD 8"		1	17.99 /EA	17.99
15		1	EA	2829240	SCREWDRIVER SET PH/SL 8P		1	25.99 /EA	25.99
16		1	EA	2006977	GROOVE JNT PLIER SET 2PC		1	21.99 /EA	21.99
17		1	EA	2037223	ADJUSTABLE WRNCH SET 3PC		1	31.99 /EA	31.99
18		1	EA	2055531	KEYHOLE SAW BI-MTL BK 7"		1	9.99 /EA	9.99

TAXABLE	643.79
NON-TAXABLE	0.00
SUBTOTAL	643.79

TAX AMOUNT	38.63
TOTAL	682.42

TOT WT: 71.64

X

Received By